- 1 -

2025 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 信越ポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 出戸 利明

 （コード：７９７０ 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営管理本部経営企画部長兼経理部長 小和田 収

 （TEL．０３－５２８８－８４０４）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 23 日開催の取締役会において、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当（増配）を行うことを決議いたしました。また、2026 年３月期の期末配当予想の修正を行

うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）

 決 定 額
直近の配当予想

(2025 年７月 23 日公表)

前 期 実 績

(2025 年３月期第２四半期)

基 準 日 2025 年 ９月 30 日 同 左 2024 年 ９月 30 日

１株当たり配当金 30 円 28 円 25 円

配 当 金 総 額 2,417 百万円 ― 2,020 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 11 月 26 日 ― 2024 年 11 月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．期末配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 (2025 年７月 23 日公表) 28 円  28 円 56 円

今 回 修 正 予 想  30 円 60 円

当 期 実 績 30 円

前期実績 (2025 年３月期) 25 円  27 円 52 円

- 2 -

３．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題のひとつとして認識しております。経営基盤の

強化と持続的成長による企業価値の向上を目的として、財務体質の健全性並びに研究開発投資

や生産設備投資及びＭ＆Ａなどのための資金を確保しつつ、業績に応じた中期的に安定的な配

当を継続して行うことを基本方針としております。

当期の中間配当につきましては、上記の方針と足元の業績動向及び財務状況等を総合的に勘

案し、前回予想から２円増配の１株当たり 30 円とし、期末配当につきましても、２円増配し１

株当たり 30 円に修正することといたしました。これにより、中間配当を含めた年間配当予想は

前期から８円増配の１株当たり 60 円となります。

以 上